关于风雨球场使用的通知

各位职工、各位同学：

为了协调教职工与学生之间、教职工之间、教职工锻炼与中小学学生羽毛球队训练之间关系，合理分配时间，做到相互协调、统筹安排，经研究将风雨球场师生使用调整如下：
一、小学羽毛球特长生和羽毛球队训练时间
1、周一、周三下午课外活动至17：30分全部使用场地

2、周二、周四下午课外活动至17：10分全部使用场地；17：10分——17：30分使用半边场地（进门左边的三片）

二、中学羽毛球队训练时间
1、训练时间为周二、周四下午课外活动时间。周二、周四下午17：10分进入场地，17：10分——17：30分使用半边场地（进门右边的三片）

2、周二、周四下午17：30分——18：00分使用全部场地

三、教职工锻炼时间

1、周一至周五、节假日（临时通知暂停除外）正常开放

2、周一、周三、周五下午锻炼时间为17：30分——19：00分

3、周二、周四下午锻炼时间为18：00分——20：00分

4、周六下午锻炼时间17：30分——19：30分

5、由于我校教工参与羽毛球锻炼的人数多，特协调如下：
（1）场地分配如下：

① 进门左边的三片场地归中学部、校办、信息中心、教科室、中学生活部职工使用
② 进门右边的三片场地归小学部、小学生活部、校卫队职工使用

③ 有空余场地时可以在对方的场地锻炼，但当对方在候场时应自觉相让

望各位教职工自觉遵守执行

（2）人数多，没有空余场地时，不允许单打

（3）不准二个人或四个人一直霸占场地，一般来说两盘后应自觉相让，水平高低的配对中小学内部协调
四、本规定从2010年11月16日执行

                               总务处、校工会

                                 2010、11、16